和可持续发展等投资者关注的问题进行沟通。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

四川成渝高速公路股份有限公司董事会

二○二○年九月二十三日

本公司现声明《证券质押登记证明》一

张作废。 业务单号：450000010776，质押登

记编号：450000010776，质权人名称：中国

工商银行股份有限公司兰州广场支行；出质

人名称： 李献来 ； 出质人证券账户 ：

0216574288； 证券代码及简称：000426�兴

业矿业；股份性质及流通类型：01 首发后限

售股 0 上市；质押证券数量：壹仟零贰拾万

股 （10,200,000 股）， 质押登记日：2019

年 10月 18日。

中国工商银行股份有限公司兰州广场支行

2020年 9月 24日

关于证券质押登记证明遗失声明

上海市第二中级人民法院将于 2020 年 10 月 26 日 10 时起至 2020 年 10

月 27日 10时止（延时除外）在“淘宝网”（www.taobao.com）上进行公开网

络司法拍卖，竞买人即日起可在网络拍卖平台查阅拍卖信息，并向拍卖辅助机

构咨询了解详情，在规定时间内办理网上报名并支付保证金。

拍卖标的：华钰矿业 20191531 股股票（股票代码：601020）